TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*
Số [so]-CV/TU

Chấp thuận gia hạn thời gian trình

dự thảo báo cáo tổng kết Nghị quyết

số 24-NQ/TW ngày 03/6/2013 của

Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XI

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Đồng Nai, ngày [ng]tháng [th]năm 2023

                          Kính gửi: Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Công văn số 565-CV/BCSĐ ngày

26/5/2023 của Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc xin gia hạn

thời gian trình dự thảo báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết số 24-

NQ/TW ngày 03/6/2023 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XI về

chủ động ứng phó với biến đổi khí hậu, tăng cường quản lý tài nguyên và bảo

vệ môi trường.

 Thường trực Tỉnh ủy chấp thuận gia hạn thời gian hoàn chỉnh dự thảo

báo cáo của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh triển khai Nghị quyết số 24-

NQ/TW ngày 03/6/2013 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng theo đề xuất

của Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tại Văn bản nêu trên.

Đề nghị các đồng chí khẩn trương trình dự thảo báo cáo đúng thời hạn

cho Thường trực Tỉnh ủy xem xét ban hành.

Nơi nhận:
- Như trên,

- CP.VPTU - D, C3,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                  []

Hồ Thanh Sơn